Муниципальное общеобразовательное учреждение
                           «Основная общеобразовательная школа №9»

Приказ

12.01.2022г №  2 /2

Об утверждении рабочей Программы воспитания

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 31.07.2020

№304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

РФ» по вопросам воспитания обучающихся, в целях внедрения основной

образовательной программы дошкольного образования МОУ «ООШ №9», на

основании решения педагогического совета (Протокол №4 от 12.01.2022),

приказываю:
1. Утвердить рабочую Программу воспитания и календарный план

воспитательной работы/дошкольное образование/
2. Контроль исполнения  приказа возложить на Ямолдинову Е.Е.

Директор                                                             Р.А.Шамшеева

		2022-02-24T13:10:59+0500
	Директор Шамшеева Ркия Ахметсафовна